
 
Број:4/42 

Датум:29.01.2024. 

 

 

Основна и средња  школа 

„9.мај“ Зрењанин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

П Р А В И Л Н И К О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА 

О 

ВАНРЕДНОМ ШКОЛОВАЊУ УЧЕНИКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

јануар 2024. године 

 

 

 

 

 



 
Број:4/42 

Датум:29.01.2024. 

 

На основу члана 119. став 1. тачка 1. Закона о основама о основама система образовања 

и васпитања  („Сл. гласник РС“, бр. 88/17, 27/18-други закони, 10/19, 6/20, 129/21 и 92/23)  

и члана 30. став 1. тачка 1. Статута Основне и средње школе „9.мај“ Зрењанин 

(деловодни број 4/29 од 28.01.2022.године), Школски одбор је на својој седници, дана 

29.01.2024. године, донео 

 
П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ВАНРЕДНОМ ШКОЛОВАЊУ 

УЧЕНИКА  
 

Члан 1. 

 
 

         У члану 13. Правилника о ванредном школовању ученика деловодни број 4/71 од 

28.06.2021. године став 1. брише се. 

 

 

Члан 2. 

 

Остале одредбе Правилника о ванредном школовању ученика деловодни број 4/71 од 

28.06.2021. године остају непромењене. 

 

  

Члан 3. 

 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на огласној табли 

школе. 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

 

__________________________________  

                                                                                      /Анђелина Антић Дунђерски/ 

      

 

 

 

Статут је објављен на огласној табли школе дана :______________________. године  

 

Секретар :__________________________                       

                   Марија Топалов 

 

 


